第１号様式
標津町定住住宅取得等補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　標津町長　様
申請者　住　所
氏　名
電話番号　　 　（　　　）
標津町定住住宅取得支援要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
	住宅支援の内容
	□　住宅新築　　□　中古住宅購入 　□　住宅リフォーム

	住宅の所在地
	標津郡標津町

	住宅の構造及び規模
	　　　      造　　　　階建  ： 延床面積　　　　.　　　㎡

	施工業者
	　会社名

	　住　所

	確認年月日番号
	平成・令和　　　　　　年　　　月　　　日
（第　　　　　　　　　　　　　　　　号）（新築住宅の場合）

	検査済証年月日番号
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日
（第　　　　　　　　　　　　　　　　号）（中古住宅の場合）

	予定工期
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	工事予定金額
	金　　　　　　　　　　　　　円　（税込金額）

（添付書類）
１　住民票（世帯全員）
２　町税等の納入状況及び住民登録状況等確認同意書（第１号様式の別添１）
３　新規移住者にあっては、転入前の市町村の市町村税及び国民健康保険税等の納税、
納入が確認できる書類
４　建物の付近見取図、配置図、平面図、立面図
５　定住誓約書（第１号様式の別添２）
６　工事請負契約書の写し、金額の根拠を示す建物の設計書（見積書）
７　建築基準法（昭和25年法律第201号）の規定による確認済証又は建築工事届の写し
８　中古住宅を購入する場合にあっては、課税情報等確認同意書（第１号様式の別添３）
９　その他町長が必要と認める書類
（〒　　　－　　　　）